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Protokół nr 1 
Kcz 100 m manualne przyrządy celownicze, 13 strzałów w tym: 3 strzały 

próbne, 10 ocenianych, Tarcza TS-2.  

M-ce Nazwisko i imię Klub Punkty 10’ 

1. Borowski Ryszard REGALICA Gryfino 94 2 

2. Nowak Mirosław PNGS Nowogard 89 0 

3. Malicki Leszek DELTA Dobiegniew 86 0 

4. Masznicz Gerard DELTA Dobiegniew 86 0 

5. Jasnowski Waldemar DELTA Dobiegniew 83 1 

6. Cenzartowicz Wojciech GARDA Ostróda 80 0 

7. Czernicki Adrian PNGS Nowogard 79 0 

8. Kieć Mirosław DELTA Dobiegniew 78 0 

9. Jurec Bronisław DELTA Dobiegniew 71 0 

10. Pawlak Robert DELTA Dobiegniew 69 0 

11. Pater Józef DELTA Dobiegniew 66 1 

12. Zakrzewski Robert DELTA Dobiegniew 66 0 

13. Basiak Bogusława DELTA Dobiegniew 66 0 

14. Drabik Łukasz PNGS Nowogard 65 0 

15. Keil Tomasz Gość 60 0 

16. Szpakowski Zbigniew DELTA Dobiegniew 54 0 

17. Serafiński Kasper DELTA Dobiegniew 50 0 

18. Basiak Henryk  DELTA Dobiegniew 41 0 

19. Kozłowski Adam DELTA Dobiegniew 36 0 

20. Szpakowska Angelika Gość 35 0 

21. Mróz Paweł PNGS Nowogard 32 0 

22. Kieć Hubert DELTA Dobiegniew 23 0 

 

 

     „POWITANIE WIOSNY”    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Nowogard, dnia 25.03.2018 r.             Monika Niedźwiecka s. kl. II 
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Protokół nr 2 
Ksp 50 m przezierniki pozycja leżąca, 25 strzałów w tym: 5 strzałów próbnych       

i 20 ocenianych, Tarcza karabinowa precyzyjna.  

M-ce Nazwisko i imię Klub Punkty 10’ 

1. Masznicz Gerard DELTA Dobiegniew 193 11 

2. Borawski Ryszard REGALICA Gryfino 184 4 

3. Jurec Bronisław DELTA Dobiegniew 184 4 

4. Jasnowski Waldemar DELTA Dobiegniew 183 3 

5. Zakrzewski Robert DELTA Dobiegniew 179 2 

6. Kieć Hubert DELTA Dobiegniew 178 5 

7. Serafiński Kasper DELTA Dobiegniew 173 2 

8. Nowak Mirosław PNGS Nowogard 171 3 

9. Kieć Mirosław DELTA Dobiegniew 171 1 

10. Basiak Henryk DELTA Dobiegniew 166 0 

11. Basiak Bogusława DELTA Dobiegniew 166 0 

12. Malicki Leszek DELTA Dobiegniew 163 2 

13. Szpakowski Zbigniew DELTA Dobiegniew 160 0 

14. Cenzartowicz Wojciech GARDA Ostróda 155 0 

15. Dubaj Radosław PNGS Nowogard 154 2 

16. Pawlak Robert DELTA Dobiegniew 139 0 

17. Szpakowska Angelika Gość 136 0 

18. Mróz Paweł PNGS Nowogard 124 0 

19. Kozłowski Adam DELTA Dobiegniew 107 0 

20. Pater Józef DELTA Dobiegniew 68 0 

21. Keil Tomasz Gość 60 0 
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Protokół nr 3 
Dynamika: psp – 5 blach, ksp 5 biathlonek, strzelba gładkolufowa: 3 popery 

uruchamiające rzutki  

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Punkty Czas 

1. Masznicz Gerard DELTA Dobiegniew 85 144,2 

2. Kieć Mirosław DELTA Dobiegniew 55 158,3 

3. Pater Józef DELTA Dobiegniew 25 130,5 

4. Borawski Ryszard REGALICA Gryfino 5 141,6 

5. Kieć Hubert DELTA Dobiegniew -5 137,0 

6. Kozłowski Adam DELTA Dobiegniew -5 170,7 

7. Szpakowski Zbigniew DELTA Dobiegniew -5 241,4 

8. Nowak Mirosław PNGS Nowogard -15 106,6 

9. Keil Tomasz Gość -15 120,4 

10. Basiak Bogusława DELTA Dobiegniew -15 172,0 

11. Jurec Bronisław DELTA Dobiegniew -15 178,9 

12. Cenzartowicz Wojciech GARDA Ostróda -25 127,6 

13. Mróz Paweł PNGS Nowogard -25 145,5 

14. Malicki Leszek DELTA Dobiegniew -25 207,1 

15. Jasnowski Waldemar DELTA Dobiegniew -35 140,8 

16. Basiak Henryk DELTA Dobiegniew -35 149,5 

17. Szpakowska Angelika Gość -35 269,9 

18. Zakrzewski Robert DELTA Dobiegniew -45 145,6 

19. Serafiński Kasper DELTA Dobiegniew -45 215,2 
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Protokół nr 4 

Klasyfikacja łączna o tytuł najlepszego „Strzelca Wiosny” 

 

LP Nazwisko i imię Klub Kcz Ksp 

Dynamika 

Razem 

Czas PKT 

1. Masznicz Gerard DELTA Dobiegniew 86 193 144,2 85 364 

2. Kieć Mirosław DELTA Dobiegniew 78 171 158,3 55 304 

3. Borawski Ryszard REGALICA Gryfino 94 184 141,6 5 283 

4. Nowak Mirosław PNGS Nowogard 89 171 106,6 -15 245 

5. Jurec Bronisław DELTA Dobiegniew 71 184 178,9 -15 240 

6. Jasnowski Waldemar DELTA Dobiegniew 83 183 140,8 -35 231 

7. Malicki Leszek 
DELTA Dobiegniew 
 

86 163 207,1 -25 224 

8. Basiak Bogusława 
DELTA Dobiegniew 
 

66 166 172,0 -15 217 

9. Cenzartowicz Wojciech GARDA Ostróda 80 155 127,6 -25 210 

10. Szpakowski Zbigniew 
DELTA Dobiegniew 
 

54 160 241,4 -5 209 

11. Zakrzewski Robert 
DELTA Dobiegniew 
 

66 179 145,6 -45 200 

12. Kieć Hubert 
DELTA Dobiegniew 
 

23 178 137,0 -5 196 

13. Serafiński Kasper 
DELTA Dobiegniew 
 

50 173 215,2 -45 178 

14. Basiak Henryk 
DELTA Dobiegniew 
 

41 166 149,5 -35 172 

15. Pater Józef 
DELTA Dobiegniew 
 

66 68 130,5 25 159 

16. Kozłowski Adam DELTA Dobiegniew 36 107 170,7 -5 138 

17. Szpakowska Angelika Gość 35 136 269,9 -35 136 

18. Mróz Paweł PNGS Nowogard 32 124 145,5 -25 131 

19. KEIL Tomasz Gość 60 60 120,4 -15 105 
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 

„POWITANIE WIOSNY” 

Nowogard, dnia 25 marca 2018 r. 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera cztery protokoły z następujących konkurencji: 

1. Kcz 100m, 10 strzałów, Tarcza TS-2 

2. Ksp 50m, 20 strzałów, Tarcza TS-1 

3. Dynamika: psp, ksp, strzelba gładkolufowa 

4. Klasyfikacja łączna o tytuł najlepszego „Strzelca Wiosny” 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami LZSS i regulaminem organizatora. 

Ilość sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

    Robert Pawlak s. kl. II             Monika Niedźwiecka s. kl. II 

 

 

                                              Obserwator LZSS 

                                  Karol Pieszak s. kl. państwowej 

 


